
2022年 4月 15日 

お取引先各位 

株式会社シーティーケイ 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日について 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。 

  

   さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日につきましては下記のとおりです。 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

       休業期間 ： 2022年 5月 3日（火） ～ 2022年 5月 5日（木）  

 

      ※5月 2日（月）と 5月 6日（金）については、平常通り営業致します。 

 

 

  【お願い】 

   ゴールデンウィーク期間の前後は商品の出荷が集中するため、ご希望納期に 

添えない場合もございます。 

 

誠に恐縮ですが、余裕をもったご注文賜りますようご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 以上 

 


